学校関係者・クラブチーム関係者・保護者各位

    東葉高校バスケットボール部(男女)

～ 令和６年度・練習会開催のご案内 ～

学校法人船橋学園東葉高等学校長 西村 桂

バスケットボール部顧問 花岡 慎太郎

矢野 昌子

＜日 時＞ 男女とも同日程  下記の日程で練習会を行います。

第 1 回 9 月８日(日) 全 4 回とも

9:30～11:30

 （集合９：00）

会場；東葉高等学校体育館

＜服装・持ち物等＞

・シューズ

・体操服・練習着

・飲み物  等

第 2 回 9 月 2２日(日)

第 3 回 10 月６日(日)

第 4 回 10 月 2７日(日)

（※当日は、コンデションを整えてご参加下さい。）

＜会 場＞

千葉県船橋市飯山満町 2-665-1 東葉高等学校（体育館内）

＜アクセス＞

   東葉高速鉄道・飯山満駅 徒歩 5 分／新京成線・前原駅 徒歩 15 分

＜申込方法＞

Google フォーム（以下の QR コード）でお申し込みください。希望日の 3 日前までにお願いします。

男子             女子

申込み            申込み

＜問い合わせ＞

学校法人船橋学園 東葉高等学校

学校電話 047-463-2111

メールアドレス s.hanaoka@toyohs.ed.jp     男子担当： 花岡慎太郎

m.yano@toyohs.ed.jp     女子担当： 矢野昌子

＜その他＞

・練習終了後面談を希望する場合は、当日受付時にお伝えください。

・練習会が都合の悪い方でも、気軽にご連絡していただきますよう重ねてお願い申し上げます。但し、

万が一怪我をされた場合の保険につきましては、本校の学校保険は適応できませんので、学校やチ

ーム、家庭などの必ず傷害保険のご確認をお願いします。

   ・令和６年度学校説明会７/2７(土)・8/2３（金）２４(土)に開催されます。是非、学校の雰囲気も

ご覧になって下さい。※学校説明会の申込は、本校ホームページからになります。

mailto:s.hanaoka@toyohs.ed.jp
mailto:m.yano@toyohs.ed.jp